
TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI 2250 PTUJDomoznanski oddelek
35
URADNI vestnik 
2001

070.481(497 12 Ptuj)

6005843,7

Vsebina

£ ISSN 1318-900X ŠTEVILKA 7
COBISS o

55. RAZPIS
nadomestnih volitev za enega člana Sveta 
Mestne četrti Jezero v 2. volilni enoti

56. UGOTOVITEV
volilne komisije MO Ptuj o naslednjem 
na Listi kandidatov Slovenskih krščanskih 
demokratov - SKD za volitve članov 
Mestnega sveta MO Ptuj v VE-3

57. SKLEP
o vključitvi Mestne občine Ptuj v projekt 
Celostnega razvoja podeželja in obnove vasi

58. SKLEP
o potrditvi cen pogrebne in pokopališke 
dejavnosti Komunalnemu podjetju Ptuj, d.d.

59. SKLEP
o določitvi cene programov v Javnem 
vzgojno-varstvenem zavodu Vrtec Ptuj

60. SKLEP
o potrditvi cene distribucije zemeljskega 
plina družbi Adriaplin, d.o.o., 
v Mestni občini Ptuj

61. SKLEP
o potrditvi cen storitev na tržnici Ptuj 
Komunalnemu podjetju Ptuj, d.d.

62. SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne občine 
Ptuj v Svet zavoda Lokalna turistična 
organizacija Ptuj

63. SKLEP
o soglasju k imenovanju direktorice 
JZ Zdravstveni dom Ptuj

64. SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne občine 
Ptuj v Svet JZ Lekarne Ptuj

65. SKLEP
o potrditvi mandata člana Mestnega sveta 
Mestne občine Ptuj

66. OBVESTILO
o vpisu v 1. razred v osemletne osnovne šole 
na območju Mestne občine Ptuj za šolsko 
leto 2002/2003

67. RAZPIS
treh štipendij za študentke in študente 
v študijskem letu 2001/2002

55.
VOLILNA KOMISIJA 
MESTNE OBČINE PTUJ

Na podlagi 29., 32. in 1. odstavka 109. člena Zakona o 
lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94, 
61/95 in 70/95) Volilna komisija Mestne občine Ptuj

RAZPISUJE
nadomestne volitve za enega člana Sveta 

Mestne četrti Jezero v 2. volilni enoti

r.

Nadomestne volitve za enega člana Sveta Mestne četrti 
Jezero v 2. volilni enoti, katera obsega naslednje ulice:

Belšakova ulica, Brstje, Dornavska cesta h. št 22, 22/A, 
Hermanova ulica, Kerenčičeva ulica, Macunova ulica, 
Mladinska ulica, Satlerjeva ulica, Severova ulica, Šeronova 
ulica, Štrafelova ulica, Ulica Franca Kosca, VVilhelmova 
ulica, Puhova ulica, K jezeru, Ob Rogoznici, Ormoška 
cesta od h.št. 32 naprej, Ribiška pot,

se opravijo v nedeljo, dne 2. decembra 2001.



2. STRAN 29. SEPTEMBER 2001 LETO VI! ŠTEVILKA 7Vest niK
2.

Za dan razpisa nadomestnih volitev, s 
katerim začnejo teči roki za volilna 
opravila, se šteje sreda, dne 3. oktober 
2001.

3.

Nadomestne volitve za člana Sveta 
Mestne četrti Jezero vodi Volilna 
komisija Mestne občine Ptuj.

Številka: 006-08-1/00-106 
Datum: 18.9.2001

Predsednik
Volilne komisije Mestne občine Ptuj 

Andrej Šoemen, s.r.

56.
VOLILNA KOMISIJA 
MESTNE OBČINE PTUJ

Na podlagi 3. odstavka 37.a člena 
Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 72/93, 6/94-odločba US, 
45/94-odločba US, 57/94, 14/95, 
20/95-odločba US, 63/95-obvezna 
razlaga, 73/95-odločba US, 9/96- 
odločba US, 44/96-odločba US, 
26/97, 70/97, 10/98, 68/98-odločba 
US, 74/98, 59/99-odločba US, 70/00 
in 100/00-sklep US), ugotovitve 
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj s 
16.7.2001, da je postalo eno mesto v 
Mestnem svetu nezasedeno po smrti 
svetnice Marije Strelec, ki je bila 
izvoljena v Mestni svet z Liste kan­
didatov Slovenski krščanski demokrati 
- SKD v 3. volilni enoti, ter ugotovitve 
Volilne komisije Mestne občine Ptuj s 
26.7.2001 o naslednjem na Listi kan­
didatov SKD za volitve članov 
Mestnega sveta v VE - 3, je Volilna 
komisija Mestne občine Ptuj na seji, 
dne 18. septembra 2001,

UGOTOVILA

i.

Naslednji na Listi kandidatov 
Slovenski krščanski demokrati - SKD 
za volitve članov Mestnega sveta

Mestne občine Ptuj v volilni enoti 3, ki 
obsega območje Mestne četrti Jezero 
in Primestne četrti Rogoznica, na 
katerega prehaja mandat svetnika, je 
Peter PRIBOŽIČ, roj. 1963, stanujoč 
na Ptuju,Ormoška 89.
Peter PRIBOŽIČ je 30. julija 2001 
podal pisno izjavo, da sprejema man­
dat člana Mestnega sveta za pre­
ostanek mandatne dobe Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj.

2.

Predstavnik liste kandidatov Slovenski 
krščanski demokrati - SKD za volitve 
članov Mestnega sveta v volilni enoti 
3 lahko zoper to ugotovitev vloži 
pritožbo na Mestni svet Mestne 
občine Ptuj do začetka prve nasled­
nje redne seje sveta, ki je sklicana za 
28. september 2001 ob 13. uri.

Številka: 006-1-5/98-106 
Datum: 18.9.2001

Predsednik
Volilne komisije Mestne občine Ptuj 

Andrej Šoemen, s.r.

57.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo in 2/01) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj, na seji, dne 28. 
septembra 2001, sprejel

SKLEP
o vključitvi Mestne občine Ptuj 
v projekt Celostnega razvoja 

podeželja in obnove vasi

r.

Mestna občina Ptuj se vključi v pro­
jekt Celostnega razvoja podeželja in 
obnove vasi (CRPOV). V prvi fazi se 
vključijo naselja: Krčevina pri Ptuju, 
Krčevina pri Vurbergu, Grajena, 
Grajenščak, Mestni vrh. Nova vas pri 
Ptuju, Kicar, Podvinci, Pacinje in del 
Ptuja.

2.

V projektni svet CRPOV v Mestni 
občini Ptuj se imenujejo:
• Andrej Rebernišek, Kmetijska sveto­
valna služba,
• Vladimir Korošec, Srednja poklicna 
in tehniška kmetijska šola,
• Marjan Germovšek, Primestna četrt 
Grajena,
• Marjan Kolarič, Primestna četrt 
Rogoznica,
• Janez Verlič, Mestni svet Mestne 
občine Ptuj,
• Slavko Brglez, Mestni svet Mestne 
občine Ptuj,
• Janez Svržnjak, Mestni svet Mestne 
občine Ptuj
• Evelin Makoter Jabločnik, Občinska 
uprava Mestne občine Ptuj,
• Stanislav Napast, Skupna občinska 
uprava,
• Kostja Kolarič, Skupna občinska 
uprava,
• Mojca Meško, Strokovna sodelavka,
• Minja Vučinič, Občinska uprava 
Mestne občine Ptuj.

3.

Mestni svet Mestne občine Ptuj 
pooblašča projektni svet za izbiro 
strokovne institucije za pomoč pri 
uvajanju CRPOV in izdelavi razvojne­
ga programa.

4.

Mestni svet Mestne občine Ptuj v 
rebalansu proračuna za leto 2001 
zagotovi začetna finančna sredstva v 
višini 200.000,00 SIT in v proračunu 
za leto 2002 1.000.000,00 SIT, za 
sofinanciranje uvajanja CRPOV in 
izdelavo razvojnega programa.

5.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 300-05-01/01 
Datum: 28.9.2001

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav Luci, dr. med., s.r.



ŠTEVILKA 7 29. SEPTEMBER 2001 LETO VII STRAN 3

58.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo in št. 
2/01) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 30. seji, dne 28.9.2001, sprejel naslednji

SKLEP
o potrditvi cen pogrebne in pokopališke dejavnosti Komunalnemu podjetju Ptuj, d.d.

Mestni svet Mestne občine Ptuj potrjuje cene pogrebne in pokopališke dejavnosti Komunalnemu podjetju Ptuj, d.d., 
s sedežem Žnidaričevo nabrežje 3, Ptuj, kot sledi:

1. IZKOP IN ZASUTJE GROBOV CENA v SIT

1.1. Izkop normalnega groba s pripravo na izkop 12.541,00
1.2. Zasutje normalnega groba 2.787,00
1.3. Izkop žarnega groba 4.180,00
1.4. Zasutje žarnega groba 2.089,00
1.5. Zaščita jame in sosednjih grobov 837,00
1.6. Izkop poglobljenega groba 15.049,00
1.7. Zasutje poglobljenega groba 3.344,00

2. POGREBNI CEREMONIAL
2.1. Spremstvo in izvajanje pogrebnega ceremoniala 10.451,00
2.2. Spremstvo in izvajanje pogrebnega ceremoniala - žarni 6.400,00
2.3. Spremstvo pogrebnega sprevoda iz mrliške vežice na po dejanski porabi

staro Rogozniško pokopališče ali od doma časa PK delavca

3. EKSHUMACIJA

3.1. Ekshumacija trupel v dobi mirovanja (do 20 let) 27.867,00
3.2. Po preteku dobe mirovanja se zaračuna kot izkop in 

zasutje normalnega groba
Pogrebni material po dejanskih stroških

4. PREVOZ MRLIČEV S POGREBNIM AVTOMOBILOM
IN POGREBNE OPREME

4.1. Prevoz lokalno do 5 km z voznikom SIT/uro 3.337,00
4.2. Prevoz nad 5 km z voznikom SIT/km - doplačilo 99,00
4.3. Stojnina za vozilo SIT/uro 1.166,00
4.4. Spremljevalec SIT/uro 1.393,00
4.5. Osebno vozilo SIT/km 56,00

5. UPORABA POGREBNE OPREME IN OBJEKTOV NA 
POKOPALIŠČU TER OSTALE STORITVE

5.1. Uporaba mrliške vežice / 1 dan 2.662,87
5.2. Uporaba gospodarskega dela objekta 1.176,14
5.3. Uporaba hladilne komore / 1 dan 3.688,06
5.4. Uporaba pogrebnega vozička 874,23
5.5. Uporaba obdukcijskega prostora / 1 dan 2.421,78
5.6. Prenos in polaganje pokojnika 1.601,85
5.7. Oblačenje pokojnika 3.343,79
5.8. Dodelava krste 1.393,34
5.9. Napis za začasno obeležje 1.504,11
5.10. Uporaba transportne krste 702,64
5.11. Najemnina mrliškega odra/dan- postavitev in demontaža 1.609,45
5.12. Ureditev groba 3.623,98
5.13. Odstranitev vencev 1.113,15
5.14. Oblikovanje in 1x zasaditev (sadike po dejanskih stroških) 2.089,46
5.15. Glasbena spremljava 1.532,35
5.16. Ostali material po dejanskih stroških



----------------------------------------------------------------------------dZEKSEM^----------  ~ ---- ------  ■— ■ ■■ — ------ —

4. STRAN 29. SEPTEMBER 2001 g g T' |SI ! K LETO VH ŠTEVILKA 7

6. DELA PO DODATNEM NAROČILU

6.1. PK delavec 1.393,34
6.2. KV delavec 1.598,59

7. NAJEMNINA GROBA ZA 1 LETO

7.1. Grobnica, družinski grob 4.960,00
7.2. Vrstni grob 4.052,00
7.3. »Urejanje infrastrukture na pokopališču 2.700,00

Cene so brez davka na dodano vrednost.

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 380-01-5/00-304 
Datum: 28.9.2001

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav Luci, dr. med., s.r.

59.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo in št. 
2/01) in 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 12/96 in št. 44/00) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 30. seji, 
dne 28.9.2001, sprejel naslednji

SKLEP
o določitvi cene programov v Javnem vzgojno-varstvenem zavodu Vrtec Ptuj

1. Mestni svet Mestne občine Ptuj določa postopno povišanje cene programov v Javnem vzgojno-varstvenem zavodu 2
Vrtec Ptuj in sicer:

Zap
št.

Starostna
skupina oz. storitev

Cena / mesec v SIT

velja od 1.10.01 velja od 1.11.01 velja od 1.12.01

1. od 1 do 3 let 62.780,00 63.689,00 66.327,00
2. od 3 do 7 let 51.612,00 52.283,00 54.174,00
3. razvojni oddelek 181.884,00 184.824,00 193.145,00
4. integrirani otrok v redni oddelek 142.865,00 144.878,00 150.552,00
5. poldnevni program (5- 6 ur)
• od 1 do 3 let 52.846,00 53.664,00 56.035,00
• od 3 do 6 let 33.077,00 33.524,00 34.827,00
• kosilo 3.750,00 3.750,00 3.750,00
6. priprava na šolo na oddelek 296.847,00 301.632,00 315.587,00
7. dodatni program mesečno 4.396,00 4.452,00 4.629,00
8. vzg. program v bolnišnici na oddelek 412.971,00 419.733,00 440.626,00
• cena na otroka na dan (plačuje se po

izstavljenih računih - domicilni princip) 1.967,00 1.999,00 2.098,00
9. opomin 200,00 200,00 200,00
10. malica PŠ na dan 77,00 77,00 77,00
11. odbitek za hrano na dan

(v sorazmerni višini plačila vrtca) 284,00 284,00 284,00
12. izpad otrok v poletnih mesecih (PŠ) pokrije proračun
13. rezervacija otrok v poletnih mesecih v skladu s finančnimi zmožnostmi občinskega proračuna

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj, uporablja se od 1.10.2001.

Številka: 380-01-2/00-304 
Datum: 28.9.2001

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav Luci, dr. med., s.r.



ŠTEVILKA 7 29. SEPTEMBER 2001 LETO VII STRAN 5

60.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo in št. 2/01) in 45. člena 
Odloka o načinu izvajanja podelitve 
koncesije in pogojih za opravljanje 
gospodarske javne službe distribucije 
zemeljskega plina v Mestni občini 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 7/96) ter 3. točke 17. člena 
pogodbe o koncesiji za zgraditev, 
oskrbo in upravljanje omrežja za di­
stribucijo zemeljskega plina na 
območju Mestne občine Ptuj, je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 30. 
seji, dne 28.9.2001, sprejel naslednji

SKLEP
o potrditvi cene distribucije 
zemeljskega plina družbi 
Adriaplin, d.o.o., v Mestni 

občini Ptuj

1. Mestni svet Mestne občine Ptuj 
potrjuje ceno distribucije zemeljskega 
plina družbi Adriaplin, d.o.o, s 
sedežem Dunajska cesta 7, Ljubljana, 
v Mestni občini Ptuj kot sledi:

Vrsta porabe

A) Majhna poraba
do vključ. 400 SmVleto 
Variabilni del 78,35 SIT/Sm3

B) Srednja poraba
nad 400 SmVleto
Variabilni del 65,39 SIT/Sm3

C) Velika poraba
instal. moč nad 50 kW
Variabilni del 59,69 SIT/Sm3

Cene so brez davka na dodano vred­
nost, takse in trošarine.

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 380-01-1/98-304 
Datum: 28.9.2001

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav Luci, dr. med., s.r.

61.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo in št. 2/01) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na 30. seji, dne 28. 9. 2001, sprejel naslednji

SKLEP
o potrditvi cen storitev na tržnici Ptuj Komunalnemu 

podjetju Ptuj, d.d.

Mestni svet Mestne občine Ptuj potrjuje cene storitev na tržnici Ptuj 
Komunalnemu podjetju Ptuj, d.d., s sedežem Žnidaričevo nabrežje 3, Ptuj, kot 
sledi:

1. TRŽNICA - cenik prodajnega prostora Enota mere Cena z DDV
Zasebni pridelovalci kmetijskih pridelkov:
• vrtnine, poljski pridelki.
sezonsko sadje, gozdni sadeži 0,5 m / dan 65,00 SIT
• rože, šopki, rezano cvetje 0,5 m / dan 140,00 SIT
• sadike, lončnice 0,5 m / dan 140,00 SIT
• novoletne jelke 1 m2/dan 140,00 SIT
Samostojni podjetniki in družbe (z rezervacijo) 1 m / dan 280,00 SIT
Samostojni podjetniki in družbe (brez rezervacije) 1 m / dan 350,00 SIT

2. TRŽNICA - rezervacija prodajnega Enota mere Cena z DDV
prostora

Samostojni podjetniki in družbe
• prostor 1. kategorije m2 / leto 24.450,00 SIT
• prostor 2. kategorije m2 / leto 18.500,00 SIT
Zasebni pridelovalci kmetijskih pridelkov
• prostor 1. kategorije m2 / leto 12.250,00 SIT
• prostor 2. kategorije m2 / leto 8.150,00 SIT

3. TRŽNICA - ostale storitve Cena z DDV
Uporaba tehtnice na dan 140,00 SIT
Enkratna uporaba WC-ja (samoplačilno) 50,00 SIT

4. TRŽNE PRISTOJBINE ZA SEJME Enota mere Cena z DDV
tekstil, bižuterija, suha roba 1 m / dan 1.300,00 SIT
rabljeno blago 1 m / dan 550,00 SIT
gostinske storitve do 10 m2 / dan 16.300,00 SIT
gostinske storitve nad 10 m2/dan 27.150,00 SIT

5. Cena za uporabo tržnih površin za prodajo v času specifičnih tržnih
razmer se poveča za 100% za naslednje vrste blaga:
• rože in šopke v času od 5.3. do 8.3.
• rože in šopke ter svečarske izdelke od 25.10. do 2.11.

6. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 380-01-4/00-304 
Datum: 28.9.2001

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav Luci, dr. med., s.r.

j::;:::;:::;::::::;::;;:::



6. STRAN 29. SEPTEMBER 2001 LETO Vil ŠTEVILKA 7

62.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo in 2/01) in 5. ter 6. člena 
Odloka o ustanovitvi zavoda Lokalna 
turistična organizacija Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 5/01), 
je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji, dne 28. septembra 2001, sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnikov 

Mestne občine Ptuj v Svet 
zavoda Lokalna turistična 

organizacija Ptuj

h

Mestni svet Mestne občine Ptuj 
imenuje v Svet zavoda Lokalna turi­
stična organizacija Ptuj:

1. Ano OSTRMAN, roj. 1940, stanu­
jočo na Ptuju, Kajuhova 5 - za 
predsednico sveta.

2. Vladimira ČUŠA, roj. 1957, stanu­
jočega na Ptuju, Ciril Metodov 
drevored 9 - za člana sveta

3. Jurija ŠARMANA, roj. 1963, stanu­
jočega na Ptuju, Kajuhova ul. 5 - za 
člana sveta

2.

Mandatna doba imenovanih v Svet 
zavoda Lokalne turistične organizaci­
je Ptuj traja pet let in začne teči z 
dnem konstituiranja novo izvoljenega 
sveta zavoda.

3.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka:103-10-10/01-106 
Datum: 28.9.2001

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav Luci, dr. med., s.r.

63.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo in 2/01), je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 28. 
septembra 2001, sprejel

SKLEP
o soglasju k imenovanju 

direktorice JZ Zdravstveni 
dom Ptuj

1.

Mestni svet Mestne občine Ptuj daje 
soglasje k imenovanju Metke.PETEK 
UHAN, roj. 1963, dr. med. spec., 
stanujoče na Ptuju, Ulica 25. maja 5, 
za direktorico JZ Zdravstveni dom 
Ptuj.

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 103-10-20/00-106 
Datum: 28.9.2001

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav Luci, dr. med., s.r.

64.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo in 2/01) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 28. 
septembra 2001, sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnikov 
Mestne občine Ptuj v Svet JZ 

Lekarne Ptuj

7.

Mestni svet imenuje za člana Sveta 
Javnega zavoda Lekarne Ptuj kot pred­
stavnika ustanoviteljev:

1. Borisa Pergerja, roj. 1943, svetnika 
Mestnega sveta, stanujočega na Ptuju, 
Ulica Jožefe Lacko 44,

2. Miroslava Letonja, roj. 1954, svet­
nika Mestnega sveta, stanujočega na 
Ptuju, Arbajterjeva ulica 7.

2.

Mandatna doba imenovanih članov 
sveta začne teči z dnem konstituiranja 
novo izvoljenega sveta zavoda.

3.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-9-10/01-106 
Datum: 28.9.2001

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav Luci, dr. med., s.r.

65.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo in 2/01), 12. člena
Poslovnika Mestnega sveta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 11/95 in Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99) 
ter 1. tč. Ugotovitve Volilne komisije 
Mestne občine Ptuj z 18.9.2001 o 
naslednjem na Listi kandidatov 
Slovenski krščanski demokrati - SKD 
za volitve članov mestnega sveta v VE 
- 3, je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na seji, dne 28. septembra 2001, spre-
jel

SKLEP
o potrditvi mandata člana 

Mestnega sveta Mestne 
občine Ptuj

7.

Potrdi se mandat člana Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj Petru 
PRIBOŽIČU, roj. 1963, stanujočemu 
na Ptuju, Ormoška 89, kot naslednje­
mu na Listi kandidatov Slovenski



ŠTEVILKA 7 29. SEPTEMBER 2001 LETO VII STRAN 7Vestnik
krščanski demokrati - SKD za volitve 
članov Mestnega sveta Mestne občine 
Ptuj v volilni enoti - 3.

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 006-1-5/98-106 
Datum: 28.9.2001

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav Luci, dr. med., s.r.

66.
OBVESTItO

O VPISU V 1. RAZRED V 
OSEMLETNE OSNOVNE ŠOLE 

NA OBMOČJU MESTNE 
OBČINE PTUJ ZA ŠOLSKO 

LETO 2002/2003

Šolske novince bomo vpisovali:
• v sredo, 10. 10. 1999 od 8.-17. 
ure,
• v četrtek, 11.10. 1999 od 8.-14. 
ure in
• v petek, 12. 10. 1999 od 8.-14. 
ure.

• v Podružnični šoli Grajena v petek, 
12. 10. 1999 od 8.-12. ure.

Vpis je obvezen za otroke, ki bodo do 
začetka šolskega leta dopolnili 6 let in 
pol (rojeni leta 1995 do vključno 28. 
februarja 1996). Vpišejo se lahko tudi 
otroci, ki so bili rojeni med 1.marcem 
1996 in 31.avgustom 1996, ki pa 
bodo v prvi razred sprejeti le, če bo 
komisija za sprejem šolskih novincev 
ugotovila, da so pripravljeni za vstop 
v šolo.

Otroke vpišete v šolo v šolskem 
okolišu, kjer je njegovo stalno 
bivališče:

1. OŠ BREG, Rogaška 6, 2251 Ptuj, 
tel. 782 66 2.1

Abramičeva ulica, Arničeva ulica,
Čehova ulica, Čopova ulica, 
Draženska cesta, Finžgarjeva ulica, 
Golobova ulica, Gromova ulica, 
Hauptmaničeva ulica, Hreničeva 
ulica, llčeva ulica. Jezova ulica, 
Jurčičeva ulica, K mitreju, Kersnikova 
ulica, Koresova ulica. Lazarjeva ulica, 
Linhartova ulica, Majdina pot,
Mariborska cesta, Mejna cesta, Mestni 
log, Meškova ulica, Mežanova ulica, 
Mlinska cesta, Na obrežju, Na posta­
jo, Ob Dravi, Ob Studenčnici, Ob 
železnici, Pergerjeva ulica, 
Petrovičeva ulica, Poljska cesta, Pot v 
toplice, Povodnova ulica,
Praprotnikova ulica, Prežihova ulica, 
Rimska ulica, Rogaška cesta, 
Sagadinova ulica, Seliškarjeva ulica, 
Selška cesta, Slekovčeva ulica, 
Sodnice, Spolenakova ulica,
Stritarjeva pot, Suha veja,'Tavčarjeva 
lica, Toplakova ulica, Trajanova ulica, 
Trdinova ulica, Turniška ulica, Ulica 
14. divizije, Ulica Haloškega voda, 
Ulica Pohorskega bataljona, Ulica 
Šercerjeve brigade, Ulica Žetalskega 
Jožeta, Ulica prvega maja, 
Vespazianova ulica, Zadružni trg, 
Zagrebška cesta, Zidanškova ulica, 
Žunkovičeva ulica,
Sp. Hajdina št. 22/č in od št. 65 do 
143, Draženci od št. 1 do91, Lancova 
vas od št. 92 do 98.

2. OŠ LJUDSKI VRT, Župančičeva 10, 
2250 Ptuj, tel. 745 16 21

Anželova ulica, Arbajterjeva ulica, 
Bevkova ulica, Cesta 8. avgusta, 
Flegeričeva ulica, Frankovičeva ulica, 
Frasova ulica, Gomilšakova ulica, 
Hercegova ulica, Kajuhova ulica, 
Kariževa ulica, Kicar, Kraigherjeva 
ulica, Krambergerjeva pot, Kratka 
ulica, Langusova ulica, Levstikova 
pot, Ljudski vrt, Meglova pot, Mestni 
vrh od št. 1 - 1 7, Murščeva ulica, Na 
jasi, Natašina pot, Nova vas pri Ptuju, 
Obrtniška ulica, Osterčeva ulica, 
Peršonova ulica, Podvinci, Potrčeva 
cesta (neparne od št. 31 naprej, parne 
od št. 40 naprej), Prečna pot, Rabelčja 
vas, Rimska ploščad št. 24, 25, 
Slovenskogoriška cesta, Svržnjakova

ulica, Švajgerjeva ulica, Trubarjeva 
ulica, Ulica Anice Kaučevič, Ulica 
Anice Kolarič, Ulica Avgusta Hlupiča, 
Ulica Jožefe Lackove, Ulica Lackove 
čete, Ulica Stanka Brenčiča, Ulica 5. 
prekomorske od št. 1 -9, Ulica 25. 
maja - parne številke ter št 1 in 1/a, 
Vodova ulica, Zechnerjeva ulica, 
Zoisova pot, Žabjak, Žgečeva ulica, 
Župančičeva ulica.

3. PŠ GRAJENA, Grajena 60, 2250 
Ptuj, tel. 754 40 30

Grajena, Grajenščak, Krčevina pri 
Vurbergu, Mestni vrh št. 74 in 74/a ter 
od št. 76 - 122.

4. OŠ OLGE MEGLIČ, Prešernova 31, 
2250 Ptuj, tel 749 20 10

Cafova ulica, Črtkova ulica, Čufarjeva 
ulica, Dravska ulica od št. 12 - 31, 
Erjavčeva pot, Gajzerjeva ulica, 
Grajska ulica, Jenkova ulica, Kettejeva 
ulica, Klepova ulica, Krčevina pri 
Ptuju od št. 64a - 87, Maistrova ulica, 
Med vrti, Mestni vrh od št. 17a -73 in 
št. 75, Muzejski trg, Na gradu, Na 
hribu, Orešje, Pivkova ulica, 
Prešernova ulica, Raičeva ulica, 
Reševa ulica, Sovretova pot, Štuki, 
Ulica kneza Koclja, Ulica Vide Alič, 
Ul. 25. maja - neparne številke - 
(razen št. 1 in 1/a), Ul. 5. prekomorske 
od št. 11 - 21, Vičava, Volkmerjeva 
cesta od št. 16 naprej, Zavčeva ulica.

OŠ Mladika bo za šolsko leto 
2002/2003 vpisovala otroke le v 
devetletno osnovno šolo. Ta vpis bo 
predvidoma v februarju 2002 in bo 
vključeval otroke, rojene 1996, ki jih 
bodo starši želeli vpisati v program 
devetletne osnovne šole in so 
vključeni v šolski okoliš OŠ Mladika: 
1. OŠ MLADIKA, Žnidaričevo 
nabrežje 1, 2250 Ptuj, tel. 771 19 71 
Arnuševa ulica, Aškerčeva ulica, 
Belšakova ulica, Brstje, Cankarjeva 
ulica, Ciril Metodov drevored, 
Cvetkov trg, Čarmanova ulica, 
Čučkova ulica, Dornavska cesta, 
Dravska ulica od št. 1 - 11,
Gregorčičev drevored, Groharjeva 
pot, Hermanova ulica, Jadranska 
ulica, K jezeru, Kerenčičeva ulica,



8. STRAN 29. SEPTEMBER 2001 \[/ E 8 T IM I K LETO VN ŠTEVILKA 7

Kogojeva pot, Kokolova ulica, 
Krempljeva ulica, Kvedrova ulica, 
Macunova ulica, Mestni trg, 
Miklošičeva ulica, Minoritski trg, 
Mladinska ulica, Murkova ulica, Na 
tratah, Nova cesta, Novi trg. Ob 
Grajeni, Ob Rogoznici, Ormoška 
cesta, Osojnikova cesta, Panonska 
ulica, Potrčeva cesta (lihe do št. 29 in 
sode do št. 38), Puhova ulica, 
Rajšpova ulica, Remčeva ulica, 
Ribiška pot, Rimska ploščad (razen št. 
24, 25), Rogozniška cesta, Satlerjeva 
ulica, Severova ulica, Slomškova 
ulica, Slovenski trg, Spuhlja, Šeronova 
ulica, Špindlerjeva ulica, Štrafelova 
ulica, Tiha pot, Trstenjakova ulica, 
Ulica Franca Kosca, Ulica heroja 
Lacka, Ulica Viktorina Ptujskega, 
Vegova ulica, Vodnikova ulica, 
Volkmerjeva cesta od št. 5 - 11, 
Vošnjakova ulica, Vrazov trg, 
Vrtnarska pot, VVilhelmova ulica, 
Zelenikova ulica, Žnidaričevo 
nabrežje.

Starše in skrbnike prosimo, da k vpisu 
pridejo z otrokom in s seboj prinesejo 
otrokov izpisek iz rojstne matične 
knjige.

Otroke iz območja osnovne šole, ki za 
šolsko leto 2002/2003 ne bo več 
vpisovala v program osemletne 
osnovne šole, lahko starši vpišejo na 
eno izmed v tem razpisu navedenih 
osnovnih šol v osemletni program. Če 
bo vpis na posamezne šole presegal 
zmogljivosti, bo v sodelovanju s starši 
del vpisanih otrok prerazporejen v 
druge osnoven šole. Pri razporejanju 
otrok bo kot prvi kriterij upoštevana 
oddaljenost otrokovega bivališča od 
šole, morebitne specifične potrebe 
posameznih otrok in v okviru 
možnosti tudi želje staršev.

Mestna občina Ptuj

67.
Na podlagi Pravilnika o kadrovskem 
štipendiranju v Mestni občini Ptuj 
(Uradni vestnik 2/01) Mestna občina 
Ptuj

RAZPISUJE
za študijsko leto 2001/2002 
3 štipendije za študentke in 

študente

V študijskem letu 2001/2002 bomo 
štipendirali študentke in študente, ki:

• se redno šolajo in ob vpisu v 2.letnik 
niso starejšo od 27 let

• niso v delovnem razmerju ali pri­
javljeni kot iskalci zaposlitve na 
Zavodu RS za zaposlovanje

• ne prejemajo druge štipendije

• so državljani Republike Slovenije

• imajo povprečno oceno študijskega 
uspeha najmanj 7,7.

• in imajo stalno prebivališče na 
območju Mestne občine Ptuj.

Dodeli bomo 3 štipendije za enopred- 
metne ali dvopredmetne študijske 
programe in sicer za naslednje pok­
lice:

• likovni ali glasbeni pedagog

• restavrator, arheolog

• zdravnik, zobozdravnik.

Prijava za štipendiranje mora biti 
izpisana na obrazcu »Vloga za uvel­
javitev republiške štipendije« 
(obrazec DZS 1,51). Vsi dohodki 
staršev oz. skrbnikov morajo biti 
prikazani za obdobje od 1.1. do 
31.12.2000 v bruto znesku.

Ob izpolnjeni vlogi mora obvezno biti 
priloženo naslednje:

1. uradno potrdilo o vseh doslej 
opravljenih izpitih, vajah in drugih 
študijskih obveznostih

2. potrdilo o vpisu v študijskem letu 
2001/2002

3. izjava, da prosilec ne prejema 
druge kadrovske štipendije oz. potrdi­
lo dosedanjega kadrovskega štipendi­
torja, danima obveznosti iz dosedan­
jega štipendiranja

4. kratek življenjepis

5. potrdilo o državljanstvu

6. potrdilo o stalnem prebivališču

7. dokazila o začasnem bivališču, če v 
času študija prebivajo izven kraja stal­
nega bivališča oz. smer in dolžino 
vsakodnevne vožnje.

Prijave s prilogami pošljite v zaprti 
ovojnici in z oznako »prošnja za 
štipendijo - zaupno« na naslov: 
Mestna občina Ptuj, Oddelek za 
družbene dejavnosti, Mestni trg 1, 
Ptuj. Rok oddaje prijav je 25.10.2001.

Neustreznih in nepopolnih prijav, ter 
prijav, ki bodo vložene po roku, ne 
bomo obravnavali. O izbiri bomo 
kandidate obveščali do konca novem­
bra 2001.

Dodatna pojasnila glede razpisa 
štipendij lahko dobite na Mestni 
občini Ptuj, na Oddelku za družbene 
dejavnosti, Mestni trg 1, Ptuj, tel. 02 
772 73 11.

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav Luci, dr. med., s.r.

Izdajatelj: Mestm Mest« občine Ptuj) Oblikovanje, »eh. urejanje in tisk: Crafis, POŽEG 4. telefon: 02/ 600-41-16, elektronska pošta: 
repro@grafis.si. Uredništvo: lurij Šarman • LDS, Hilda Slekovec • SDS. Slavko Brglez - SLD+SKD, Milan Zupanc - DeSUS, Boris Ceri ■ ZE Ptuja, Boris Gornik - ZLSD, 
Peter Letonja - SNS, Ignac Vrbovšek - DS, Srečko Šneberger - Lista KS mesta Ptuj, Franc Samojlenko - N.Si Nova Slovenija. Naklada: 8.7SO izvodov. Na pod­
lagi zakona o DDV sodi glasilo Ptujčan s prilogo Uradni vestnik Mestne občine Ptuj med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji 8%.


